令和元年１０月１１日 16:00発表
お 客 様 へ

永 井 運 輸 株 式 会 社

台風第19号接近による、
10月12日(土)のバス運行について
永井バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
10月12日(土)の運行について、運行の安全とお客様の安全を考慮致しま

して、弊社担当路線バスは、15時をもって「全便運休」します。
なお翌日10月13日(日)は、全線土日祝ダイヤで始発より平常運行を予定

しておりますが、道路状況により、急な迂回や運行を見合わせる可能性もあ
りますのでご了承下さい。ご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたし
ますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記
弊社運行路線 各方面への「最終便」

新町玉村線 前橋公園発 玉村町役場行 13:37発
下川団地線 前橋駅発 下川団地行 14:20発

前橋公園発 後閑町入口行 14:59発
玉村町役場発 前橋公園行 14:05発
玉村町役場発 新町駅行 14:30発
新町駅発 玉村町役場行 13:38発

東大室線 前橋公園発 東大室行 14:04発
東大室発 前橋公園行 14:00発

荻窪公園線 前橋駅発 荻窪公園行 14:35発
荻窪公園発 前橋駅行 13:40発
小坂子発 前橋駅行 14:44発

嶺公園線 前橋駅発 嶺公園行 14:15発
嶺公園発 前橋駅行 13:30発

マイバス 右回り 新前橋駅 13:35発
西循環線 左回り 新前橋駅 14:10発
マイバス 右回り 前橋駅 14:30発
東循環線 左回り 前橋駅 14:00発
玉村町乗合タクシー 10月12日(土)は、全便運休します。
たまりん
前橋大島駅線 当初より運休日です。